
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Turistický oddíl Kadao společně s Opava Mölkky Teamem se rozhodl 

uspořádat, za podpory společnosti ALBI, turnaj dvojic pro všechny 

milovníky oblíbené finské hry Mölkky. Turnaj je určen nejen pro členy 

oddílu Kadao, jejich rodiče a kamarády, ale také pro přátele oddílu. Pro 

nejlepší jsou připraveny ceny v hodnotě 2000Kč. 

Kdy a kde?  

V neděli 30.srpna 2015 na hřišti ZŠ Englišova v Opavě. Od 8.30 do 8.45 bude probíhat prezentace dvojic. V 9.00 bude 

následovat zahájení turnaje. Předpokládané ukončení bude v 14.00 (podle počtu účastníků). 

Jaký je systém turnaje? 

Již bylo zmíněno, že turnaj probíhá ve dvojicích. Dle věku staršího bude dvojice zařazena do jedné ze tří kategorií: 

Mladší – Předškoláci a první stupeň ZŠ 

Střední – Druhý stupeň ZŠ 

Starší -  Střední školy, vysoké školy, dospělí, důchodci 

Jak se přihlásit?  

Každá dvojice má za povinnost se přihlásit posláním e-mailu na adresu 

adam.weicht@seznam.cz. V e-mailu musí být uvedena jména obou hráčů 

společně s datem narození a věkem, dále pak název týmu. Počet dvojic je 

omezen na 15 v kategorii. Přihlašování bude probíhat do středy 26.8.2015. 

Pokud si do té doby nenajdeš dvojici, nevadí, přijď v neděli již v 8.15, určitě 

k tobě někoho najdeme. 

Je nějaké startovné? 

Startovné je pouze symbolické – 20Kč za osobu a bude se vybírat až na místě. 

Mám pár nejasností… 

S jakýmkoli dotazem se neváhej obrátit na hlavního organizátora Adama Weichta 

(adam.weicht@seznam.cz, +420 737 957 396). Více informací najdeš na www.kadao.cz. 

https://www.facebook.com/opavamolkkyteam
mailto:adam.weicht@seznam.cz
mailto:adam.weicht@seznam.cz
http://www.kadao.cz/

